
Uchwała Nr 278/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 czerwca 2013r. 
 

w sprawie: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Henrykowi Andrałojć –                
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do dokonywania                
wszelkich czynności związanych z realizacją projektu współfinansowanego                       
z Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Młodzi aktywni na rynku pracy  ”               
Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do 
zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1            
Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy                    
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013r . 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 9 ust. 1                                       
pkt 2 i 20 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.                       
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r.                
Nr 69, poz. 415 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Henrykowi Andrałojć – Dyrektorowi         
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do dokonywania wszelkich 
czynności prawnych związanych z realizacją projektu pn. „Młodzi aktywni                    
na rynku pracy”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,        
Priorytet VI, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie  
aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób         
pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy. Programu          
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, w szczególności do: 

• reprezentowania Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim przed 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie w sprawie podpisania wniosku        
o dofinansowanie projektu pn. „Młodzi aktywni na rynku pracy” w ramach 
Priorytetu VI, 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia                     
na regionalnym rynku pracy Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,                 
w ramach Podkonkursu nr 1/6.1.1/1/13 – projekty skierowane w 100% do osób 
poniżej 30 roku życia, 

• reprezentowania Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim                     
w sprawie podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn. „Młodzi aktywni  
na rynku pracy” z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie oraz 
podpisywania aneksów do tej umowy, 

• wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji ww. projektu,        
w tym do podejmowania wszelkich decyzji finansowych związanych z realizacją 
projektu oraz zatwierdzenia wniosków o płatność. 

 

§ 2 

 
1. Pełnomocnik w granicach posiadanego umocowania może udzielić dalszego 

pełnomocnictwa pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku            



Pomorskim do reprezentowania i wykonywania wszelkich czynności związanych           
z realizacją projektu pn. „Młodzi aktywni na rynku pracy” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

2. Pełnomocnictwo udziela się na okres realizacji projektu: od 10 czerwca 2013            
roku do 30 czerwca 2015 roku. 

 
3. Pełnomocnictwo traci moc z upływem czasu na jaki zostało udzielone lub                           

z dniem rozwiązania umowy o pracę z osobą, której pełnomocnictwa udzielono. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                                    
w Drawsku Pomorskim. 

 
         § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 


